
ЈП „МАКЕДОНСКИ ЖЕЛЕЗНИЦИ“

ВОЗЕН РЕД
14 Декември 2008 - 12 Декември 2009

                                                              ТРГНУВАЊЕ НА ВОЗОВИТЕ ОД СТАНИЦА СКОПЈЕ
         В О З ТРГНУВА

КОЛОСЕК ПРИСТИГНУВА ВО СТАНИЦА ВИД 
 НА ВОЗ БРОЈ ЧАС МИНУТА

 

Патнички 5901 02  22    4
Лисиче  02.28, Драчево 02.34, Орешани 02.41,Зелениково Ново 02.43, Зелениково 02.45, Велес 03.10, Кошулчеви 03.21,
Јазла 03.29, Тошо Арсов 03.37,  Орце 03.43, Овче Поле 03.57, Штип  04.17, Балван 04.28, Ванчо Прќе 04.36, Злетовица
04.41, Соколарци 04.47, Облешево 04.52, Кочани 05.01 

Патнички 6900 02  50    5 Скопје Север 02.58, Ѓорче Петров 03.06, Радуша 03.22,  Јегуновце 03.34, Тетово 03.47, Гостивар 04.11, Зајас 04.32, 
Кичево 04.45

Патнички 991 06  09    2

Лисиче 06.14, Драчево 06.20, Јане Сандански 06.29, Орешани 06.31, Зелениково Ново 06.34, Зелениково 06.38, Кадина
Река 06.44, Пчиња 06.49, Рајко Жинзифов 06.54, Велес 07.05, Згрополци 07.19,Ногаевци 07.24, Градско 07.30, Стоби
07.34, Кукуричани 07.39, Црвени Брегови 07.44, Криволак 07.48, Неготино Вардар 07.52, Дубраво 07.58, Демир Капија
08.08, Клисура 08.16, Миравци 08.28, Милетково 08.32, Смоквица Нова 08.36, Смоквица 08.40, Прдејци 08.42,
Гевгелија 08.48

Патнички 990 06  10    4 Маџари 06.16, Илинден 06.25, Миладиновци 06.35, Дељадровци 06.39, Агино Село 06.43, Романовци 06.47, Превој
06.51, Куманово 06.57, Карпош 07.02,  Табановци 07.07

Патнички 4901 06 46    3

Лисиче 06.51, Драчево 06.57, Јане Сандански 07.02,Орешани 07.04, Зелениково Ново 07.06, Зелениково 07.12, Кадина
Река 07.18,  Рајко Жинзифов 07.28, Велес 07.39,Тополка 07.49, Чашка 08.00, Стари Град 08.09, Мартолци 08.15, Васил
Антевски 08.22, Теово 08.28, Согле 08.31, Богомила 08.39, Ореше 08.48, Гостиражни 08.59, Слепче 09.06, Браилово
09.13, Сенокос 09.18, Прилеп 09.29, Галичани 09.36, Бакарно Гумно  09.42, Тројкрсти 09.47, Новоселани 09.51,
Лознани 09.55, Даме Груев 10.02, Битола 10.17 

Експресен 335 07  20    4 Зелениково 07.37, Велес 08.02,  Градско 08.24, Неготино Вардар 08.43, Демир Капија 08.58, Миравци  09.15, Гевгелија
10.00,  Солун 12.31

Брз 390 07 41    1 Маџари 07.46, Илинден 07.53, Миладиновци 07.58, Романовци 06.46, Куманово 08.13, Табановци  08.44, Прешево
09.15, Врање 10.08, Лесковац 11.41, Ниш 12.35, Сталаќ 13.34, Лапово 14.34, Мала Крсна 15.19, Белград 16.33

Патнички 6902 08 00    5
Железарница 08.04 , Скопје Север  08.08, Ѓорче Петров 08.16 Сарај 08.21, Сулари 08.26, Радуша 08.35, Орашје 08.41,
Јегуновце 08.49, Јегуновце Ф-ка  08.51, Ратаје 08.58, Тетово 09.05 , Жеровјане 09.14, Врановци 09.20, Гостивар 09.27,
Лакавица 09.34, Падалиште 09.45, Зајас 09.53, Строгомиште 09.56, Длапкин Дол 10.00, Кичево 10.07

Патнички 8931 10  10    3
Лисиче 10.16, Драчево 10.22, Јане Сандански 10.27, Орешани 10.29, Зелениково Ново 10.32, Зелениково 10.36, Кадина
Река 10.42 , Пчиња 10.46, Рајко Жинзифов 10.51, Велес 11.00

Експресен 336 13  11    4
Куманово 13.42, Табановци 14.15, Прешево 15.02, Врање 16.03, Лесковац 17.33, Ниш 18.35, Сталаќ 19.34,  Лапово
20.34, Мала Крсна 21.19,  Белград  22.33
 *( Ниш 20.35, Сталаќ 21.34, Лапово 23.00, Краљево 01.40, Подгорица 10.01, Сутоморе 10.51, Бар 11.01 )

Патнички 8933 13  20    3
Лисиче 13.26, Драчево 13.32, Јане Сандански 13.37, Орешани 13.39, Зелениково Ново 13.42, Зелениково 13.46, Кадина
Река 13.52 , Пчиња 13.56, Рајко Жинзифов 14.01, Велес 14.10

Патнички 4903 14 30    3

Лисиче 14.36, Драчево 14.42, Јане Сандански 14.46, Орешани 14.48, Зелениково Ново 14.51, Зелениково 14.55, Кадина
Река 15.01,  Пчиња 15.06, Рајко Жинзифов 15.11, Велес 15.22, Тополка 15.31, Чашка 15.41, Стари Град 15.50,
Мартолци 15.56, Васил Антевски 16.03, Теово 16.07, Согле 16.10, Богомила 16.18, Ореше 16.26, Гостиражни 16.37,
Слепче 16.44, Браилово 16.51, Сенокос 16.56, Прилеп 17.07, Галичани 17.14 ,Бакарно Гумно  17.21, Тројкрсти 17.26,
Новоселани 17.30, Лознани 17.34, Даме Груев 17.40, Битола 17.55 

Патнички 5903 15  30    4

Лисиче  15.36, Драчево 15.42,Јане Сандански 15.46 Орешани 15.48,Зелениково Ново 15.51, Зелениково 15.55, Кадина
Река 16.01,  Пчиња 16.06, Рајко Жинзифов 16.11,Велес 16.21, Кошулчеви 16.31, Јазла 16.39, Тошо Арсов 16.47,  Орце
16.53, Овче Поле 17.07, Штип  17.27, Балван 17.38, Ванчо Прќе 17.46, Злетовица 17.51, Соколарци 17.57, Облешево
18.02, Кочани 18.11 

Брз 892 15  35    5 Железарница 15.39, Скопје Север 15.44, Ѓорче Петров 15.53, Волково 16.00, Генерал Јанковиќ  16.56, Урошевац
17.37, Косово Поле 18.07, Приштина 18.13

Патнички 6904 16 30    5
Железарница 16.34 Скопје Север  16.38, Ѓорче Петров 16.46, Сарај 16.51, Сулари 16.57, Радуша 17.06, Орашје 17.12,
Јегуновце 17.20, Јегуновце Ф-ка 17.22, Ратаје 17.28, Тетово 17.35, Жеровјане 17.44, Врановци 17.50, Гостивар 17.57,
Лакавица 18.04, Падалиште 18.15, Зајас 18.23, Строгомиште 18.26, Длапкин Дол 18.30, Кичево 18.37

Брз 392 16 32    4 Маџари 16.38, Илинден 16.50, Миладиновци 16.57, Дељадровци 17.01, Агино Село 17.05, Романовци 17.09, Превој
17.13 , Куманово 17.19, Карпош 17.24, Табановци 17.48, Прешево 18.20, Врање 19.13, Лесковац 20.46, Ниш 21.24

Патнички 8935 16  40    3
Лисиче 16.45, Драчево 16.51, Јане Сандански 16.55, Орешани 16.57, Зелениково Ново 17.00, Зелениково 17.04, Кадина
Река 17.10 , Пчиња 17.15, Рајко Жинзифов 17.20, Велес 17.30

Експресен 337 17  15    4 Зелениково 17.33, Велес 17.57, Згрополци 18.10 , Градско 18.19, Кукуричани 18.27, Неготино Вардар 18.38, Дуброво
18.47, Демир Капија 18.57, Миравци 19.14, Гевгелија 19.55, Солун 22.34

Патнички 4905 18 15    3

Лисиче 18.25, Драчево 18.31, Јане Сандански 18.36, Орешани 18.38, Зелениково Ново 18.41, Зелениково 18.45, Кадина
Река 18.51,  Пчиња 18.56, Рајко Жинзифов 19.01, Велес 19.12, Тополка 19.21, Чашка 19.31, Стари Град 19.41,
Мартолци 19.47, Васил Антевски 19.55, Теово 19.59, Согле 20.02, Богомила 20.25,  Гостиражни 20.43, Слепче 20.50,
Браилово 20.55, Сенокос 21.00, Прилеп 21.07, Галичани 21.13, Бакарно Гумно 21.19,  Новоселани 21.24,  Битола 21.45 

Брз 992 18 40    4 Маџари 18.46, Илинден 18.55, Миладиновци 19.02, Дељадровци 19.06, Агино Село19.10,Романовци 19.14, Превој 19.18
, Куманово 19.24, Карпош 19.29, Табановци 19.34,

Патнички 3903 19  42    2

Лисиче 19.48, Драчево 19.54, Јане Сандански 20.02, Орешани 20.04, Зелениково Ново 20.07, Зелениково 20.11, Кадина
Река 20.17, Пчиња 20.22, Рајко Жинзифов 20.31, Велес 20.41, Згрополци 20.55,Ногаевци 21.00, Градско 21.06, Стоби
21.10, Кукуричани 21.15, Црвени Брегови 21.20, Криволак 21.25, Неготино Вардар 21.29, Дубраво 21.35, Демир Капија
21.45, Клисура 21.52, Миравци 22.04, Милетково 22.08, Смоквица Нова 22.12, Смоквица 22.16, Прдејци 22.18,
Гевгелија 22.24

Експресен 334 20  40    4
Куманово 21.11, Табановци 21.55, Прешево 22.35, Врање 23.28, Лесковац  00.58, Ниш 01.45, Сталаќ 02.44,  Лапово
03.44, Мала Крсна 04.29,  Белград  05.44
 **( Ниш 02.15, Софија 07.07,Варна 17.55 )

Патнички 2902 22  37    4 Маџари 22.46, Илинден 22.55, Миладиновци 23.01, Дељадровци 23.05, Агино Село 23.09, Романовци 23.13, Превој
23.17, Куманово 23.22



Патнички 8937 22  40    3
Лисиче 22.46, Драчево 22.52, Јане Сандански 22.58, Орешани 23.00, Зелениково Ново 23.02, Зелениково 23.06 , Кадина
Река 23.12 , Рајко Жинзифов23.22, Велес 23.31

*Сообраќа со директни вагони во период од 27.06 до29.08.2009
** Сообраќа со директни вагони во период од 27.06 до 04.09.2009

 
 

                                                                    ПРИСТИГНУВАЊЕ НА ВОЗОВИТЕ ВО СТАНИЦА СКОПЈЕ
В О З

КОЛОСЕК ТРГНУВА ОД СТАНИЦА ПРИСТИГНУВА
Вид Број Час Минута

 
Патнички 990 4 Велес 05.05, Рајко Жинзифов 05.14, Пчиња 05.19, Кадина Река 05.24, Зелениково 05.31, Ново Зелениково 05.34,

Орешани 05.37, Јане Сандански 05.39, Драчево 05.44,  Лисиче 05.50 05 55

Патнички 991 2 Табановци 05.05, Карпош 05.10, Куманово 05.16, Превој 05.21, Романовци 05.25, Агино Село 05.30 , Дељадровци
05.34, Миладиновци 05.39, Илинден 05.46, Маџари 05.55 06 00

Патнички 4900 2

Битола 03.33, Новоселани 03.55, Бакарно Гумно 04.00, Прилеп 04.14, Сенокос 04.21, Браилово 04.21,  Слепче 04.32,
Гостиражни 04.39, Ореше 04.48, Богомила 04.56, Согле 05.03,Теово 05.06, Васил Антевски 05.12, Мартолци 05.19,
Стари Град 05.25,Чашка 05.35, Тополка 05.45, Велес 05.55, Рајко Жинзифов 06.04, Кадина Река 06.13, Зелениково
06.20,  Ново Зелениково 06.23,Орешани 06.26, Јане Сандански 06.28, Драчево 06.34, Лисиче 06.39 

06 44

Експресен 335 4 Белград 22.00, Младеновац 22.59, Паланка 23.20, Лапово 23.51, Сталаќ 00.55, Ниш 02.10, Лесковац 02.52, Врање
04.20, Прешево 05.35, Табановци 06.10, Куманово 06.20 **( Варна 12.40, Софија 21.20, Ниш 00.50  ) 06 50

Патнички 6901 5
Кичево 05.10, Длапкин Дол 05.16, Строгомиште 05.23,  Зајас 05.29, Падалиште 05.36, Лакавица 05.50, Гостивар
13.45, Врановци  05.56, Жеровјане 06.03, Тетово 06.13, Ратаје 06.19, Јегуновце Ф-ка  06.29, , Јегуновце 06.32, Орашје
06.38, Радуша 06.42, Сулари 06.49, Сарај 06.55,  Ѓорче Петров 06.59,  Скопје Север 07.07, Железарница 07.11

07 15

Патнички 3900 2

Гевгелија 04.59, Прдејци 05.05, Смоквица 05.07, Смоквица Нова 05.11, Милетково 05.15, Миравци 05.30, Клисура
05.31, Демир Капија 05.39, Дуброво 05.49, Неготино Вардар 05.55, Криволак 05.58, Црвени Брегови  06.02,
Кукуричани 06.07, Стоби 06.12, Градско 06.17, Ногаевци 06.22, Згрополци  06.28, Велес 06.42, Рајко Жинзифов
06.55, Пчиња 07.00, Кадина Река 07.05, Зелениково 07.11,  Зелениково Ново 07.14, Орешани  07.17, Јане Сандански
07.20,  Драчево 07.29, Лисиче 07.34

07 39

Патнички 5900 4

Кочани 05.21, Облешево 05.32, Соколарци 05.37, Злетовица 05.43, Ванчо Прќе 05.48, Балван  05.56, Штип  06.08,
Овче Поле 06.26, Орце 06.40, Тошо Арсов 06.46, Јазла 06.54, Кошулчеви 07.02, Велес 07.14, Рајко Жинзифов 07.29,
Кадина Река 07.43, Зелениково 07.50, Зелениково Ново 07.53, Орешани 07.56, Јане Сандански  07.58, Драчево
08.04,           Лисиче 08.09 

08 14

Патнички 2901 3 Табановци 07.23, Карпош 07.28, Куманово 07.34, Превој 07.39, Романовци 07.43, Агино Село 07.47 ,Дељадровци
07.51,  Миладиновци 07.59, Илинден 08.06, Маџари 08.15 08 20

Брз 891 5 Приштина  05.53, Косово Поле 06.02, Урошевац 06.33, Генерал  Јанковиќ  07.33, Волково 08.04, Ѓорче Петров 08.21,
Скопје Север 08.29 08 36

Патнички 8932 3 Велес 11.30, Рајко Жинзифов 11.40, Пчиња 11.45, Кадина Река 11.50 ,Зелениково 11.57, Ново Зелениково 12.00,
Орешани 12.03,  Јане Сандански 12.05, Драчево 12.10  Лисиче 12.15 12 20

      

Експресен 336 4 Солун 09.45, Гевгелија 10.37, Миравци 10.51,  Демир Капија 11.09, Неготино Вардар 11.24, Градско 11.43, Велес
12.05, Зелениково 12.28 12 45

Брз 393  4
** (Бар 18.45, Сутоморе 19.02, Подгорица 19.52, Краљево 03.40, Сталаќ 07.03, Ниш 08.07), Ниш 08.55 ,Лесковац
09.36, Врање 11.11,  Прешево 12.32, Табановци 12.53, Карпош 12.58, Куманово 13.03, Превој 13,08,  Романовци
13.12, Агино Село13.16 , Дељадровци 13.20, Миладиновци 13.28, Илинден 13.35, Маџари 13.44

13 49

Патнички 6903 5
Кичево 12.15, Длапкин Дол 12.21., Строгомиште 12.28,  Зајас 12.34, Падалиште 12.41, Лакавица 12.48, Гостивар
12.55, Врановци 13.01, Жеровјане 13.08, Тетово 13.19, Ратаје 13.25, Јегуновце Ф-ка  13.35 , Јегуновце 13.38, Орашје
13.43, Радуша 13.47, Сулари 13.54, Сарај 14.01,  Ѓорче Петров 14.06,  Скопје Север 14.14, Железарница 14.18

14 22

Патнички 8934 3 Велес 14.26, Рајко Жинзифов 14.35, Пчиња 14.40, Кадина Река 14.45, Зелениково 14.56 , Ново Зелениково 14.59,
Орешани 15.02,  Јане Сандански 15.04, Драчево 15.09  Лисиче 15.15 15 20

Патнички 4902 2

Битола 12.42, Даме Груев 12.58, Лознани 13.03, Новоселани 13.07,Тројкрсти 13.11, Бакарно Гумно 13.17, Галичани
13.23, Прилеп 13.32, Сенокос 13.41, Браилово 13.47,  Слепче 13.53, Гостиражни 14.01,Ореше 14.11, Богомила 14.20,
Согле 14.27,Теово 14.30, Васил Антевски 14.36, Мартолци 14.43, Стари Град 14.49, Чашка 14.59, Тополка 15.08,
Велес 15.23, Рајко Жинзифов 15.34, Пчиња 15.39,  Кадина Река 15.45, Зелениково 15.56, Ново Зелениково 15.59,
Орешани 16.02, Јане Сандански 16.04, Драчево 16.09, Лисиче 16.15 

16 20

Експресен 337 4 Белград 07.50,  Младеновац  09.12, Лапово 09.40, Сталаќ 10.40, Ниш 12.20, Лесковац 13.01, Врање 14.29, Прешево
15.45, Табановци 16.20, Куманово 16.30 17 00

 Патнички 992 4

Гевгелија 15.52, Прдејци 15,58, Смоквица 16.00, Смоквица Нова 16.04, Милетково16.08, Миравци 16.13, Клисура
16.24, Демир Капија 16.32, Дуброво 16.42, Неготино Вардар 16.48, Криволак 16.51, Црвени Брегови  16.55,
Кукуричани 17.00, Стоби 17.05, Градско 17.10, Ногаевци 17.15, Згрополци  17.21, Велес 17.35, Рајко Жинзифов
17.48, Пчиња 17.53, Кадина Река 17.58, Зелениково 18.05,  Зелениково Ново 18.08, Орешани  18.11, Јане Сандански
18.13,  Драчево 18.18, Лисиче 18.24

18 29

Патнички 8936 4 Велес 18.16, Рајко Жинзифов 18.25, Пчиња 18.30 Кадина Река 18.35, Зелениково 18.46 , Зелениково Ново 18.49,
Орешани 18.52,  Јане Сандански 18.54, Драчево18.59,  Лисиче 19.05 19 10

Експресен 334 4 Солун 17.09, Гевгелија 18.05, Миравци 18.19,  Демир Капија 18.37, Неготино Вардар 18.52, Кукуричани 19.02,
Градско 19.11, Згрополци 19.19,  Велес 19.33 20 14

Патнички 2903 3 Табановци 19.55, Карпош 20.00, Куманово 20.06, Превој 20.11, Романовци 20.15, Агино Село 20.19 , Дељадровци
20.23,  Миладиновци 20.28, Илинден 20.34, Маџари 20.46 20 51

Патнички 6905 5
Кичево 18.54, Длапкин Дол 19.00, Строгомиште 19.07,  Зајас 19.13, Падалиште 19.20, Лакавица 19.27, Гостивар
19.36, Врановци 19.40, Жеровјане 19.47, Тетово 19.58, Ратаје 20.04, Јегуновце Ф-ка  20.13 , Јегуновце 20.16, Орашје
20.21, Радуша 20.25, Сулари 20.32, Сарај 20.38,  Ѓорче Петров 20.43,  Скопје Север 20.51, Железарница 20.55

20 59

Патнички 5902 4
Кочани 18.27, Облешево 18.36, Соколарци 18.41, Злетовица 18.48, Ванчо Прќе 18.53, Балван  19.01, Штип  19.13,
Овче Поле 19.31, Орце 19.45, Тошо Арсов 19.51, Јазла 19.59, Кошулчеви 20.07, Велес 20.21, Рајко Жинзифов 20.30,
Пчиња 20.35, Кадина Река 20.40, Зелениково 20.47, Јане Сандански 20.53, Драчево 20.58, Лисиче 21.03 

21 08

Битола 18.43, Даме Груев 18.58, Лознани 19.03, Новоселани 19.07, Тројкрсти 19.11, Бакарно Гумно 19.17, Галичани



Патнички 4904 2
19.23, Прилеп 19.32, Сенокос 19.41, Браилово 19.47,  Слепче 19.53, Гостиражни 20.01, Ореше 20.11, Богомила 20.20,
Согле 20.27,Теово 20.30, Васил Антевски 20.34,  Мартолци 20.40, Стари Град 20.46, Чашка 20.56, Тополка 21.05,
Велес 21.16, Рајко Жинзифов 21.26, Кадина Река 21.36, Зелениково 21.43,  Јане Сандански 21.49, Драчево 21.54,
Лисиче 22.00 

22 05

Експресен 391 4 Белград 14.05,  Младеновац 15.03, Паланка 15.24, Лапово 15.52, Сталаќ 16.49, Ниш 18.00, Лесковац 18.41, Врање
20.16, Прешево 21.28, Табановци 22.10, Куманово 22.20 22 50

*Сообраќа со директни вагони во период од 30.06 до07.09.2009
** Сообраќа со директни вагони во период од 28.06 до 31.08.2009

 


